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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää vahvistaa liitteen mukaisen suunnitelman Pitäjänmäen 
seurakunnan päiväjumalanpalveluksissa vuonna 2024 kannettavista kolehdeista (KJ 
5 §13). 
 
 
 

Käsittely 
Eero Junkkaala kannatti ehdotusta. 
Aapo Rikala esitti, että 26.5. kerättäisiin kolehti Elyn sijaan Herättäjä-Yhdistyksen 
opiskelijatyölle Helsingissä. Raija Korhonen kannatti esitystä. 
Suoritettiin äänestys. Alkuperäistä ehdotusta kannattivat Maika Vuori, Jukka 
Tuominen, Pirkko Turunen, Eero Junkkaala, Henri Vettenranta ja Heikki Riipi. 
Aapo Rikalan esitystä kannattivat Aapo Rikala, Johanna Tuomi, Sakari Karjalainen, 
Raija Korhonen, Jenni Ruottinen, Anja Ollila, Anna Laine. 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto päätti vahvistaa liitteen mukaisen suunnitelman Pitäjänmäen 
seurakunnan päiväjumalanpalveluksissa vuonna 2024 kannettavista kolehdeista niin 
että 26.5. kerätään kolehti Herättäjä-Yhdistyksen opiskelijatyölle Helsingissä. 
Jukka Tuominen ja Pirkko Turunen jättivät asiasta eriävän mielipiteen, koska  
katsovat, että kolehtisuunnitelma olisi tullut toteuttaa alkuperäisenä 
myös kolehdin/26.5. osalta. ELY kuuluu kirkon virallisiin lähetysjärjestöihin, mutta jäi 
vaille tukea Helsingin yhteisen kirkkovaltuuston avustuspäätöksestä. 
 
 
 
 
 

Selostus 
Kirkkohallitus on 8.11.2023 lähettämässään yleiskirjeessä 35/2023 kertonut 
päätöksen suomenkielisissä hiippakunnissa vuonna 2024 kannettavista kolehdeista. 
Seurakunnassa tulee laatia kolehtisuunnitelma siten, että se sisältää 
kirkkohallituksen päätöksen mukaiset kolehdit. Suunnitelma voidaan laatia koko 
vuodeksi tai työkausittain. Kolehtien suunnittelussa on hyvä ottaa huomioon 
toiminnalliset näkökohdat, esimerkiksi milloin on mahdollista järjestää 
kolehtikohteeseen liittyvä kirkkopyhä tai muu kolehtikohteeseen liittyvä vierailu tai 
ohjelma.  
Parhaiten kolehtien ja toiminnallisten seikkojen yhteen sovittaminen onnistuu, kun 
seurakuntaneuvoston hyväksyy kolehtikohteet, mutta jättää samalla kirkkoherralle 
liikkumavaraa päivämäärien suhteen. Liitteenä olevassa kirkkoherran ja 
seurakuntaneuvoston jäsenistä koostuva kolehtityöryhmä on  lähtenyt liikkeelle siitä, 
että kirkkohallituksen vapaaksi jättämiin pyhiin sijoitetaan ensisijaisesti kolehteja 
seurakunnan nimikkokohteiden tukemiseen ja kevätkaudella myös 
Yhteisvastuukeräyksen hyväksi.  



Työkaudella 1-6/2024 tällaisia vapaita pyhiä on 19 kappaletta, kun kiirastorstai, 
pitkäperjantai ja pääsiäisyö lasketaan mukaan. Heinä-joulukuun kolehtisuunnitelma 
tuodaan seurakuntaneuvoston vahvistettavaksi viimeistään toukokuun kokoukseen. 
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